de Planeación.

24. Certificación suscrita por el señor CAMILO ARANGUREN IZARRA, en calidad de 
representante legal de la sociedad CAYVA S.A.S., con NIT. 901.933.302-1.

25. Recibo de pago No. 6665836 con sello de pago del 25 de junio de 2025, por valor de 
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 
($439.570) M/Cte., por concepto de Evaluación (E-08-817 PERMISO O APROV. FAUNA 
SILVESTRE - EVALUACIÓN).

26. Concepto de Uso del suelo, con radicado No. CU4-25-1358, de la Curaduría Urbana No. 
4 de Bogotá.

Que dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de Flora